АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11 . 2015                                           №  210
р.п. Ишня

О проведении мероприятий
по ведомственному контролю
за соблюдением трудового
законодательства

	В целях реализации Закона Ярославской области от 03.04.2012 № 5-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», Порядка предоставления информации о проведении мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства, утвержденного приказом Департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области от 01.06.2012 № 36-12
Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить план мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях на 2016 год (приложение № 1).
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента публикации.
4. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                       Н.С. Савельев

                                                                 Приложение № 1
                                                                к постановлению Администрации
                                                 сельского поселения Ишня
[bookmark: _GoBack]                                                            от 10.11.2015  № 210

План
Мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением
трудового законодательства в подведомственных организациях
сельского поселения Ишня на 2016 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Срок проверки

	1.
	МУ Ишненский сельский Дом культуры
	июнь

	2.
	МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»
	сентябрь